
SG sCOOL Cup 2016 Fr 16.09.2016 18:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Mädchen 1  (14) 1.6 km  0 Hm 14 P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Lisa Niederer 21:16 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Staad 0:48 1:48 2:27 3:54 8:11 8:51 10:30 11:33 13:05 15:04 16:24 17:21 19:20 21:04

0:48 1:00 0:39 1:27 4:17 0:40 1:39 1:03 1:32 1:59 1:20 0:57 1:59 1:44
Ziel

21:16
0:12

2 Sina Schönenberger 28:41 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Rossrüti 1:09 2:11 3:41 4:56 9:46 11:58 14:23 16:08 17:44 20:25 22:41 24:15 26:40 28:30

1:09 1:02 1:30 1:15 4:50 2:12 2:25 1:45 1:36 2:41 2:16 1:34 2:25 1:50
Ziel

28:41
0:11

3 Vera Schildknecht 28:51 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Rossrüti 0:51 2:12 4:39 5:24 9:56 10:58 13:26 15:34 17:20 20:53 22:30 24:18 27:33 28:39

0:51 1:21 2:27 0:45 4:32 1:02 2:28 2:08 1:46 3:33 1:37 1:48 3:15 1:06
Ziel

28:51
0:12

4 Anna Cappelletti 32:37 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Oberzil SG 0:51 1:55 3:15 7:53 13:29 14:06 15:55 17:02 18:41 25:06 27:06 27:57 30:17 32:20

0:51 1:04 1:20 4:38 5:36 0:37 1:49 1:07 1:39 6:25 2:00 0:51 2:20 2:03
Ziel *58

32:37 22:26
0:17

5 Ajlin Shabani 33:46 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Staad 1:06 2:25 4:29 7:11 13:20 14:41 18:38 20:44 23:23 25:52 27:27 29:21 31:33 33:31

1:06 1:19 2:04 2:42 6:09 1:21 3:57 2:06 2:39 2:29 1:35 1:54 2:12 1:58
Ziel

33:46
0:15

6 Anna Rosamilia 36:06 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Staad 1:01 2:10 3:12 5:47 8:59 9:58 12:05 13:53 19:03 25:16 31:18 32:46 34:04 35:50

1:01 1:09 1:02 2:35 3:12 0:59 2:07 1:48 5:10 6:13 6:02 1:28 1:18 1:46
Ziel

36:06
0:16

7 Chiara Brülisauer 38:08 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Staad 0:50 1:44 3:49 5:35 11:30 12:33 14:36 16:29 19:55 25:14 33:16 35:03 36:53 37:55

0:50 0:54 2:05 1:46 5:55 1:03 2:03 1:53 3:26 5:19 8:02 1:47 1:50 1:02
Ziel

38:08
0:13

8 Luana Memeti 40:03 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Staad 1:05 2:07 3:43 6:40 15:26 16:27 19:10 21:07 23:12 25:21 27:28 33:14 37:34 39:52

1:05 1:02 1:36 2:57 8:46 1:01 2:43 1:57 2:05 2:09 2:07 5:46 4:20 2:18
Ziel

40:03
0:11

9 Lynn Wendt 41:57 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Altstätten 0:52 1:45 11:16 12:06 15:15 16:25 20:28 21:25 22:52 29:00 35:55 37:41 40:39 41:46

0:52 0:53 9:31 0:50 3:09 1:10 4:03 0:57 1:27 6:08 6:55 1:46 2:58 1:07
Ziel

41:57
0:11

10 Mariella Werder 50:36 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Oberzil SG 0:45 8:53 15:26 16:05 24:15 24:48 30:13 32:04 39:05 40:36 42:10 45:09 47:20 50:14

0:45 8:08 6:33 0:39 8:10 0:33 5:25 1:51 7:01 1:31 1:34 2:59 2:11 2:54
Ziel

50:36
0:22

11 Nina Gajetzki 51:35 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Staad 0:58 1:54 6:52 7:44 15:18 16:15 21:31 23:44 33:20 38:43 46:43 48:52 50:21 51:24

0:58 0:56 4:58 0:52 7:34 0:57 5:16 2:13 9:36 5:23 8:00 2:09 1:29 1:03
Ziel

51:35
0:11

12 Stella Walser 59:25 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Staad 0:44 1:54 8:41 9:39 31:49 35:50 37:59 39:30 40:53 45:28 48:23 51:30 57:56 59:09

0:44 1:10 6:47 0:58 22:10 4:01 2:09 1:31 1:23 4:35 2:55 3:07 6:26 1:13
Ziel

59:25
0:16

13 Leandra Dolder 1:03:57 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Oberzil SG 0:50 1:45 28:53 29:42 37:46 38:35 43:40 45:35 52:32 54:03 55:41 58:41 1:00:50 1:03:39

0:50 0:55 27:08 0:49 8:04 0:49 5:05 1:55 6:57 1:31 1:38 3:00 2:09 2:49
Ziel

1:03:57
0:18



SG sCOOL Cup 2016 Fr 16.09.2016 18:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Mädchen 1  (14) 1.6 km  0 Hm 14 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

14 Miray Koc 1:05:13 1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(43) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(51) 11(81) 12(57) 13(41) 14(56)
Staad 0:46 1:55 4:39 18:19 26:14 33:34 37:07 50:56 53:45 56:44 58:48 1:00:37 1:02:47 1:05:00

0:46 1:09 2:44 13:40 7:55 7:20 3:33 13:49 2:49 2:59 2:04 1:49 2:10 2:13
Ziel *39

1:05:13 5:11
0:13

Mädchen 2  (26) 1.8 km  0 Hm 15 P
1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(83) 6(45) 7(46) 8(47) 9(49) 10(51) 11(81) 12(54) 13(41) 14(40)

15(56) Ziel

1 Leonie Benz 13:26 0:38 1:21 1:44 2:09 3:16 4:05 4:51 5:37 6:06 8:04 8:57 10:46 11:59 12:40
Untereggen 0:38 0:43 0:23 0:25 1:07 0:49 0:46 0:46 0:29 1:58 0:53 1:49 1:13 0:41

13:13 13:25
0:33 0:12

2 Salome Buchli 24:14 0:46 1:51 3:46 4:26 6:11 7:24 8:41 10:09 11:06 13:29 14:52 18:05 21:36 23:06
Staad 0:46 1:05 1:55 0:40 1:45 1:13 1:17 1:28 0:57 2:23 1:23 3:13 3:31 1:30

24:02 24:14
0:56 0:12

3 Emese Molnar 25:27 0:46 1:41 3:03 5:30 7:28 9:05 12:01 14:44 15:46 17:49 18:55 21:24 23:32 24:38
Staad 0:46 0:55 1:22 2:27 1:58 1:37 2:56 2:43 1:02 2:03 1:06 2:29 2:08 1:06

25:17 25:27
0:39 0:10

4 Leoni Niederer 26:31 0:51 1:58 2:44 3:28 6:53 8:34 9:56 11:23 12:14 16:37 17:57 21:33 24:14 25:34
Staad 0:51 1:07 0:46 0:44 3:25 1:41 1:22 1:27 0:51 4:23 1:20 3:36 2:41 1:20

26:18 26:31
0:44 0:13

5 Annina Strupler 27:07 0:45 1:42 2:59 3:36 5:26 7:37 10:00 11:22 12:05 16:24 17:35 20:30 24:55 25:55
Jonschwil 0:45 0:57 1:17 0:37 1:50 2:11 2:23 1:22 0:43 4:19 1:11 2:55 4:25 1:00

26:56 27:06
1:01 0:10

6 Lena Beerli 33:08 0:43 2:00 3:27 4:58 9:32 11:28 12:40 13:54 15:31 22:23 23:47 26:22 30:15 31:50
Staad 0:43 1:17 1:27 1:31 4:34 1:56 1:12 1:14 1:37 6:52 1:24 2:35 3:53 1:35

32:56 33:08
1:06 0:12

7 Laura Horta 33:16 0:50 1:53 3:36 4:48 7:46 9:29 10:45 12:33 18:32 21:41 23:45 27:36 30:57 32:10
Staad 0:50 1:03 1:43 1:12 2:58 1:43 1:16 1:48 5:59 3:09 2:04 3:51 3:21 1:13

33:05 33:16
0:55 0:11

8 Elia Binkova 34:16 1:16 2:36 4:48 8:50 11:04 13:24 16:10 18:12 19:58 23:15 24:47 28:52 32:24 33:23
Staad 1:16 1:20 2:12 4:02 2:14 2:20 2:46 2:02 1:46 3:17 1:32 4:05 3:32 0:59

34:03 34:16
0:40 0:13

9 Fabienne Häberli 36:08 0:48 1:48 4:22 5:11 9:34 11:03 12:51 19:38 20:58 24:27 25:29 30:38 33:33 35:19
Jonschwil 0:48 1:00 2:34 0:49 4:23 1:29 1:48 6:47 1:20 3:29 1:02 5:09 2:55 1:46

35:56 36:08
0:37 0:12

10 Malin Degani 36:18 0:45 1:49 4:47 5:52 8:31 9:42 11:27 13:33 14:17 17:13 18:17 21:19 29:29 35:03
Diepoldsau 0:45 1:04 2:58 1:05 2:39 1:11 1:45 2:06 0:44 2:56 1:04 3:02 8:10 5:34

36:06 36:18
1:03 0:12

11 Lynn Hintermann 37:01 0:58 2:08 3:03 4:28 7:26 9:04 11:14 13:03 16:28 20:24 22:04 26:05 33:16 35:54
Diepoldsau 0:58 1:10 0:55 1:25 2:58 1:38 2:10 1:49 3:25 3:56 1:40 4:01 7:11 2:38

36:48 37:01
0:54 0:13

12 Eliza Islami 37:59 0:44 1:43 2:33 3:13 7:44 8:55 12:08 14:49 17:27 20:37 26:19 29:04 35:33 37:00
Staad 0:44 0:59 0:50 0:40 4:31 1:11 3:13 2:41 2:38 3:10 5:42 2:45 6:29 1:27

37:49 37:59
0:49 0:10

13 Ariona Beqirai 39:08 0:42 1:48 3:18 5:03 7:33 9:05 10:33 12:19 14:01 17:01 19:12 32:25 36:39 37:55
Staad 0:42 1:06 1:30 1:45 2:30 1:32 1:28 1:46 1:42 3:00 2:11 13:13 4:14 1:16

38:59 39:08
1:04 0:09

13 Lana Stiefel 39:08 0:43 1:33 3:52 6:49 10:57 14:03 15:53 22:44 24:00 27:32 28:35 33:40 36:38 38:21
Jonschwil 0:43 0:50 2:19 2:57 4:08 3:06 1:50 6:51 1:16 3:32 1:03 5:05 2:58 1:43

38:56 39:08
0:35 0:12

15 Michelle Walser 41:33 0:40 1:36 2:27 6:14 11:49 15:25 20:36 22:33 27:05 29:56 32:06 36:10 39:21 40:29
Staad 0:40 0:56 0:51 3:47 5:35 3:36 5:11 1:57 4:32 2:51 2:10 4:04 3:11 1:08

41:23 41:33
0:54 0:10

16 Jasmin Dütschler 43:09 0:44 1:58 3:00 3:57 7:54 11:28 17:04 18:49 23:07 26:12 28:38 33:36 39:29 42:09
Staad 0:44 1:14 1:02 0:57 3:57 3:34 5:36 1:45 4:18 3:05 2:26 4:58 5:53 2:40

42:58 43:09
0:49 0:11

17 Romy Grimm 43:55 0:45 1:37 2:27 3:33 5:27 12:20 14:09 16:03 18:54 37:00 37:45 39:43 41:58 43:07
Domino Servite 0:45 0:52 0:50 1:06 1:54 6:53 1:49 1:54 2:51 18:06 0:45 1:58 2:15 1:09

43:44 43:55
0:37 0:11



SG sCOOL Cup 2016 Fr 16.09.2016 18:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Mädchen 2  (26) 1.8 km  0 Hm 15 P (Forts.)

1(84) 2(82) 3(38) 4(86) 5(83) 6(45) 7(46) 8(47) 9(49) 10(51) 11(81) 12(54) 13(41) 14(40)
15(56) Ziel

18 Tanisha Zanni 46:47 0:48 1:50 5:51 6:37 9:06 11:16 14:07 16:32 25:19 29:19 30:51 35:56 42:42 45:48
Staad 0:48 1:02 4:01 0:46 2:29 2:10 2:51 2:25 8:47 4:00 1:32 5:05 6:46 3:06

46:36 46:47
0:48 0:11

19 Sara Schmid 46:53 1:00 2:22 3:42 7:09 9:57 12:00 16:53 19:33 20:48 33:10 34:45 38:14 44:14 45:44
Diepoldsau 1:00 1:22 1:20 3:27 2:48 2:03 4:53 2:40 1:15 12:22 1:35 3:29 6:00 1:30

46:42 46:53
0:58 0:11

20 Sulamith Nef 47:12 0:43 1:36 2:36 3:12 8:45 15:40 17:28 19:26 22:13 40:20 41:06 43:01 45:18 46:28
Domino Servite 0:43 0:53 1:00 0:36 5:33 6:55 1:48 1:58 2:47 18:07 0:46 1:55 2:17 1:10

47:01 47:12
0:33 0:11

21 Diana Mehukaj 51:44 0:43 1:36 5:16 5:42 13:02 24:01 25:24 26:59 35:49 39:14 42:09 45:55 47:29 50:49
Staad 0:43 0:53 3:40 0:26 7:20 10:59 1:23 1:35 8:50 3:25 2:55 3:46 1:34 3:20

51:33 51:44
0:44 0:11

22 Magdalena Tobler 55:16 0:53 1:56 2:59 3:44 11:09 13:12 17:17 19:07 22:50 28:08 29:41 33:32 52:08 54:10
Staad 0:53 1:03 1:03 0:45 7:25 2:03 4:05 1:50 3:43 5:18 1:33 3:51 18:36 2:02

55:02 55:16
0:52 0:14

23 Azaela Roos 55:51 0:49 2:25 7:52 8:36 11:54 13:41 18:22 20:37 26:06 31:00 33:07 41:53 53:22 54:52
Staad 0:49 1:36 5:27 0:44 3:18 1:47 4:41 2:15 5:29 4:54 2:07 8:46 11:29 1:30

55:40 55:51
0:48 0:11

24 Rita Yohanes 1:08:57 0:57 2:08 2:58 6:03 13:21 15:13 17:52 22:31 33:29 36:51 39:33 44:16 1:05:42 1:08:07
Staad 0:57 1:11 0:50 3:05 7:18 1:52 2:39 4:39 10:58 3:22 2:42 4:43 21:26 2:25

1:08:46 1:08:57
0:39 0:11

Ladina Strässle Fehlst 0:59 1:52 ----- 11:42 14:14 16:43 26:01 27:53 28:52 39:37 46:20 ----- ----- -----
Diepoldsau 0:59 0:53 9:50 2:32 2:29 9:18 1:52 0:59 10:45 6:43

54:42 54:55
8:22 0:13

Channa Smolarz Aufg 0:50 1:54 ----- 5:47 9:58 ----- 44:12 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Oberzil SG 0:50 1:04 3:53 4:11 34:14

54:57 55:29 14:47 15:16 15:38 17:55 19:27 24:10 24:46 26:57 38:41
10:45 0:32 *47 *58 *49 *51 *81 *55 *55 *54 *41

Mädchen 3  (22) 2.2 km  0 Hm 16 P
1(38) 2(85) 3(37) 4(86) 5(43) 6(44) 7(45) 8(46) 9(47) 10(50) 11(52) 12(54) 13(57) 14(41)

15(42) 16(56) Ziel

1 Nora Aegler 15:36 1:27 2:21 3:51 5:11 6:21 6:51 7:12 8:02 8:47 9:32 10:38 12:39 13:28 14:09
Wil 1:27 0:54 1:30 1:20 1:10 0:30 0:21 0:50 0:45 0:45 1:06 2:01 0:49 0:41

14:41 15:24 15:35
0:32 0:43 0:11

2 Lola Pichel 21:58 1:54 3:12 5:18 7:21 8:46 9:51 10:15 11:23 12:21 13:31 14:47 17:29 18:57 19:57
Blumenau SG 1:54 1:18 2:06 2:03 1:25 1:05 0:24 1:08 0:58 1:10 1:16 2:42 1:28 1:00

20:54 21:47 21:57
0:57 0:53 0:10

3 Soraya Hämmerle 22:00 3:42 4:57 6:53 9:04 10:51 11:27 11:51 12:43 13:39 14:33 16:21 18:32 19:34 20:27
Widnau 3:42 1:15 1:56 2:11 1:47 0:36 0:24 0:52 0:56 0:54 1:48 2:11 1:02 0:53

21:01 21:50 22:00
0:34 0:49 0:10

4 Daniela Meyerhans 23:51 2:01 3:23 6:21 8:03 9:31 10:36 11:27 12:27 13:32 14:32 16:11 19:35 21:13 22:10
St. Katharina 2:01 1:22 2:58 1:42 1:28 1:05 0:51 1:00 1:05 1:00 1:39 3:24 1:38 0:57

22:54 23:41 23:50
0:44 0:47 0:09

5 Annina Gerber 25:41 1:51 3:45 6:35 10:26 12:03 13:36 13:58 15:06 16:09 17:13 18:27 20:38 22:31 23:56
Burggraben SG 1:51 1:54 2:50 3:51 1:37 1:33 0:22 1:08 1:03 1:04 1:14 2:11 1:53 1:25

24:38 25:28 25:41 7:55
0:42 0:50 0:13 *40

6 Melanie Pinto 26:22 2:48 4:49 7:24 9:28 11:16 12:17 12:49 14:01 15:16 16:41 18:15 22:09 23:16 24:19
Rorschacherberg 2:48 2:01 2:35 2:04 1:48 1:01 0:32 1:12 1:15 1:25 1:34 3:54 1:07 1:03

25:16 26:11 26:22
0:57 0:55 0:11

7 Miriam Keller 26:59 4:53 6:13 8:14 10:47 13:22 14:12 14:45 15:40 16:45 17:51 19:18 22:26 23:38 24:59
Burggraben SG 4:53 1:20 2:01 2:33 2:35 0:50 0:33 0:55 1:05 1:06 1:27 3:08 1:12 1:21

25:47 26:41 26:59
0:48 0:54 0:18

8 Lenja Schai 28:34 2:23 3:32 6:02 7:56 11:13 12:09 12:31 14:09 15:21 16:34 18:17 20:57 25:24 26:24
Burggraben SG 2:23 1:09 2:30 1:54 3:17 0:56 0:22 1:38 1:12 1:13 1:43 2:40 4:27 1:00

27:40 28:24 28:34
1:16 0:44 0:10

9 Leah Gächter 28:38 2:12 3:23 5:07 6:40 8:58 9:30 9:54 11:18 12:21 14:51 22:14 24:34 25:32 26:59
Burggraben SG 2:12 1:11 1:44 1:33 2:18 0:32 0:24 1:24 1:03 2:30 7:23 2:20 0:58 1:27

27:36 28:28 28:38
0:37 0:52 0:10



SG sCOOL Cup 2016 Fr 16.09.2016 18:22
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Mädchen 3  (22) 2.2 km  0 Hm 16 P (Forts.)

1(38) 2(85) 3(37) 4(86) 5(43) 6(44) 7(45) 8(46) 9(47) 10(50) 11(52) 12(54) 13(57) 14(41)
15(42) 16(56) Ziel

10 Natascha Schmalbach 35:15 2:44 4:20 8:32 11:02 12:44 13:28 13:53 23:36 24:51 25:46 27:35 30:38 31:56 33:06
Rorschacherberg 2:44 1:36 4:12 2:30 1:42 0:44 0:25 9:43 1:15 0:55 1:49 3:03 1:18 1:10

34:06 35:03 35:15
1:00 0:57 0:12

11 Julia Hohl 44:06 1:46 3:08 13:02 15:17 19:09 20:33 21:01 23:38 24:38 26:06 31:57 35:21 40:50 42:12
Widnau 1:46 1:22 9:54 2:15 3:52 1:24 0:28 2:37 1:00 1:28 5:51 3:24 5:29 1:22

42:44 43:51 44:06
0:32 1:07 0:15

12 Soraya Schwensow 44:14 2:06 6:15 9:05 11:33 14:45 18:20 18:42 23:42 26:04 27:05 28:50 33:44 36:42 39:54
Burggraben SG 2:06 4:09 2:50 2:28 3:12 3:35 0:22 5:00 2:22 1:01 1:45 4:54 2:58 3:12

40:46 44:03 44:14
0:52 3:17 0:11

13 Marla Gander 45:17 8:46 10:00 15:05 17:37 19:58 21:59 22:22 26:58 30:01 31:06 35:20 40:28 42:27 43:19
Burggraben SG 8:46 1:14 5:05 2:32 2:21 2:01 0:23 4:36 3:03 1:05 4:14 5:08 1:59 0:52

44:10 45:03 45:17
0:51 0:53 0:14

14 Martina Denzler 45:57 4:06 5:17 13:25 16:04 19:16 19:48 20:13 21:16 22:23 23:23 32:45 35:24 37:27 41:37
Rorschacherberg 4:06 1:11 8:08 2:39 3:12 0:32 0:25 1:03 1:07 1:00 9:22 2:39 2:03 4:10

44:49 45:45 45:57
3:12 0:56 0:12

15 Leandra Moser 46:13 7:44 9:40 19:20 22:25 25:43 27:10 27:49 30:04 31:39 33:39 36:17 39:43 42:21 43:50
Widnau 7:44 1:56 9:40 3:05 3:18 1:27 0:39 2:15 1:35 2:00 2:38 3:26 2:38 1:29

44:45 46:03 46:13
0:55 1:18 0:10

16 Adriana Azzarone 47:38 8:56 10:03 19:29 24:36 27:12 28:07 28:30 32:41 34:07 35:31 37:56 40:55 42:53 44:24
Widnau 8:56 1:07 9:26 5:07 2:36 0:55 0:23 4:11 1:26 1:24 2:25 2:59 1:58 1:31

46:23 47:26 47:38
1:59 1:03 0:12

17 Paula Stöckli 51:13 5:44 6:53 16:26 19:15 21:35 23:20 24:05 25:33 26:43 36:34 40:25 44:46 47:01 48:58
Burggraben SG 5:44 1:09 9:33 2:49 2:20 1:45 0:45 1:28 1:10 9:51 3:51 4:21 2:15 1:57

49:47 50:55 51:13 28:37
0:49 1:08 0:18 *49

18 Anna Lottenbach 58:52 6:49 8:06 27:46 30:41 34:16 35:00 35:28 37:24 38:57 40:15 46:30 49:42 55:12 56:29
Rorschacherberg 6:49 1:17 19:40 2:55 3:35 0:44 0:28 1:56 1:33 1:18 6:15 3:12 5:30 1:17

57:13 58:12 58:52
0:44 0:59 0:40

19 Angela Gansler 58:54 8:09 14:04 23:53 26:42 29:02 30:49 31:36 33:03 34:16 43:59 47:55 52:48 54:30 56:27
Burggraben SG 8:09 5:55 9:49 2:49 2:20 1:47 0:47 1:27 1:13 9:43 3:56 4:53 1:42 1:57

57:16 58:42 58:54 35:59
0:49 1:26 0:12 *49

20 Julia Köppel 1:03:46 3:01 5:41 18:48 25:45 31:31 32:22 32:49 35:03 36:33 38:12 41:30 56:12 58:47 1:01:14
Widnau 3:01 2:40 13:07 6:57 5:46 0:51 0:27 2:14 1:30 1:39 3:18 14:42 2:35 2:27

1:02:37 1:03:36 1:03:46 28:41
1:23 0:59 0:10 *42

21 Jessica Fernandez 1:09:34 6:56 8:10 21:47 28:15 37:42 39:38 39:59 42:04 44:17 55:56 58:50 1:03:38 1:05:00 1:06:44
Widnau 6:56 1:14 13:37 6:28 9:27 1:56 0:21 2:05 2:13 11:39 2:54 4:48 1:22 1:44

1:08:02 1:09:23 1:09:34
1:18 1:21 0:11

Evana Breitenmoser Fehlst 9:22 11:22 50:27 52:41 56:11 56:54 57:17 58:51 1:03:10 1:05:11 1:08:17 1:11:42 1:14:35 1:15:48
Widnau 9:22 2:00 39:05 2:14 3:30 0:43 0:23 1:34 4:19 2:01 3:06 3:25 2:53 1:13

----- ----- 1:20:28
4:40

Knaben 1  (15) 1.8 km  0 Hm 14 P
1(84) 2(82) 3(39) 4(86) 5(83) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(52) 11(81) 12(53) 13(41) 14(56)

Ziel

1 Eric Meier 15:37 0:39 1:23 1:57 3:04 5:09 6:06 7:08 8:47 9:30 11:18 12:09 13:31 14:32 15:24
Berg 0:39 0:44 0:34 1:07 2:05 0:57 1:02 1:39 0:43 1:48 0:51 1:22 1:01 0:52

15:36
0:12

2 Jonas Ludwig 19:49 0:44 1:38 2:25 4:02 7:45 9:04 10:08 11:16 12:22 14:11 15:20 17:15 18:27 19:36
Rapperswil 0:44 0:54 0:47 1:37 3:43 1:19 1:04 1:08 1:06 1:49 1:09 1:55 1:12 1:09

19:48 5:07
0:12 *41

3 Timon Bacon 22:16 0:54 2:01 3:43 5:32 7:21 8:28 9:48 11:13 12:51 16:02 17:10 19:08 20:56 22:03
Staad 0:54 1:07 1:42 1:49 1:49 1:07 1:20 1:25 1:38 3:11 1:08 1:58 1:48 1:07

22:16
0:13

4 Elian Beqiraj 29:19 0:53 2:07 9:48 11:09 13:28 14:52 16:19 17:21 19:05 22:09 23:14 25:20 27:13 29:09
Staad 0:53 1:14 7:41 1:21 2:19 1:24 1:27 1:02 1:44 3:04 1:05 2:06 1:53 1:56

29:19
0:10

5 Fabio Fraefel 29:27 0:48 1:40 4:05 5:52 8:08 9:30 12:09 13:30 14:52 18:05 19:20 25:46 27:44 29:17
Staad 0:48 0:52 2:25 1:47 2:16 1:22 2:39 1:21 1:22 3:13 1:15 6:26 1:58 1:33

29:27
0:10
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Knaben 1  (15) 1.8 km  0 Hm 14 P (Forts.)

1(84) 2(82) 3(39) 4(86) 5(83) 6(45) 7(48) 8(58) 9(50) 10(52) 11(81) 12(53) 13(41) 14(56)
Ziel

6 Joan Bischof 31:07 1:03 2:39 3:45 6:40 9:35 11:25 15:30 17:13 18:53 22:59 24:43 26:52 29:34 30:48
Staad 1:03 1:36 1:06 2:55 2:55 1:50 4:05 1:43 1:40 4:06 1:44 2:09 2:42 1:14

31:07
0:19

7 Elia Hürlimann 31:55 0:41 1:31 2:35 4:24 6:16 8:07 12:35 14:35 18:15 20:33 21:27 27:58 29:59 31:44
Staad 0:41 0:50 1:04 1:49 1:52 1:51 4:28 2:00 3:40 2:18 0:54 6:31 2:01 1:45

31:55
0:11

8 Max Nänni 33:46 0:53 2:02 3:02 5:06 8:04 9:14 12:40 14:09 18:51 21:42 23:40 28:46 31:13 33:32
Staad 0:53 1:09 1:00 2:04 2:58 1:10 3:26 1:29 4:42 2:51 1:58 5:06 2:27 2:19

33:46
0:14

9 René Vogrin 34:54 1:21 3:47 6:29 8:40 12:53 15:59 18:33 20:46 22:37 25:41 27:21 30:53 33:03 34:38
Staad 1:21 2:26 2:42 2:11 4:13 3:06 2:34 2:13 1:51 3:04 1:40 3:32 2:10 1:35

34:54
0:16

10 Gil Diethelm 37:56 0:38 1:33 4:42 7:05 10:01 12:09 14:09 16:12 17:44 22:28 23:47 29:14 31:55 37:46
Rossrüti 0:38 0:55 3:09 2:23 2:56 2:08 2:00 2:03 1:32 4:44 1:19 5:27 2:41 5:51

37:56
0:10

11 Janis Fischer 39:38 1:19 2:28 3:40 7:20 11:26 14:45 17:26 21:22 23:10 29:05 31:07 34:45 37:32 39:22
Staad 1:19 1:09 1:12 3:40 4:06 3:19 2:41 3:56 1:48 5:55 2:02 3:38 2:47 1:50

39:38
0:16

12 Danis Lidan 53:51 0:59 1:45 3:24 5:23 7:37 9:01 17:26 18:51 20:30 29:13 32:08 34:39 45:21 53:39
Staad 0:59 0:46 1:39 1:59 2:14 1:24 8:25 1:25 1:39 8:43 2:55 2:31 10:42 8:18

53:51
0:12

13 Elias Mehnert 1:03:07 2:07 3:10 4:58 5:59 7:42 30:03 34:53 36:32 40:26 44:04 50:13 55:47 1:00:06 1:02:56
Staad 2:07 1:03 1:48 1:01 1:43 22:21 4:50 1:39 3:54 3:38 6:09 5:34 4:19 2:50

1:03:07
0:11

Tim Kramer Fehlst ----- 1:55 3:32 5:30 7:40 9:45 11:06 12:06 15:29 19:08 20:35 23:29 25:35 27:31
Staad 1:55 1:37 1:58 2:10 2:05 1:21 1:00 3:23 3:39 1:27 2:54 2:06 1:56

27:42
0:11

Enver Islami Aufg 1:14 2:40 5:06 14:39 19:42 55:35 59:40 1:28:18 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Staad 1:14 1:26 2:26 9:33 5:03 35:53 4:05 28:38

1:52:42 1:01:09 1:01:13
24:24 *46 *46

Knaben 2  (28) 2.0 km  0 Hm 16 P
1(84) 2(82) 3(39) 4(86) 5(83) 6(44) 7(45) 8(46) 9(49) 10(50) 11(52) 12(81) 13(55) 14(54)

15(41) 16(56) Ziel

1 Benjamin Kugler 17:45 0:37 1:23 1:59 2:53 4:23 6:31 6:59 7:56 9:33 10:28 11:56 12:41 14:11 15:04
Staad 0:37 0:46 0:36 0:54 1:30 2:08 0:28 0:57 1:37 0:55 1:28 0:45 1:30 0:53

16:36 17:33 17:45
1:32 0:57 0:12

2 Tim Blaser 21:06 0:37 1:18 2:52 4:01 5:34 6:51 7:27 9:04 11:03 12:15 14:28 15:05 16:51 17:49
Staad 0:37 0:41 1:34 1:09 1:33 1:17 0:36 1:37 1:59 1:12 2:13 0:37 1:46 0:58

20:06 20:56 21:06
2:17 0:50 0:10

3 Andreas Indre 22:41 0:49 1:46 2:41 3:46 5:26 7:04 7:33 9:24 11:05 12:18 15:04 16:07 18:34 19:32
Staad 0:49 0:57 0:55 1:05 1:40 1:38 0:29 1:51 1:41 1:13 2:46 1:03 2:27 0:58

21:20 22:30 22:41
1:48 1:10 0:11

4 Jann Ettinger 23:19 0:39 1:23 3:41 5:20 7:31 8:51 9:15 10:17 11:53 12:46 14:22 16:49 18:42 20:18
Domino Servite 0:39 0:44 2:18 1:39 2:11 1:20 0:24 1:02 1:36 0:53 1:36 2:27 1:53 1:36

21:56 23:09 23:19
1:38 1:13 0:10

5 Nevio Wöcke 23:29 0:52 1:36 3:13 4:24 5:57 8:11 8:43 10:11 11:51 13:55 15:29 16:22 18:26 19:32
Rossrüti 0:52 0:44 1:37 1:11 1:33 2:14 0:32 1:28 1:40 2:04 1:34 0:53 2:04 1:06

22:26 23:19 23:29
2:54 0:53 0:10

6 Neil Hunziker 23:49 0:39 1:18 2:58 4:01 6:34 7:49 8:15 9:22 10:55 11:57 13:56 14:41 17:08 18:20
Domino Servite 0:39 0:39 1:40 1:03 2:33 1:15 0:26 1:07 1:33 1:02 1:59 0:45 2:27 1:12

22:42 23:38 23:49
4:22 0:56 0:11

7 Fynn von Birckhahn 24:41 0:39 1:24 2:47 4:10 5:58 7:46 8:20 9:34 11:22 12:20 14:07 15:08 16:33 17:30
Altstätten 0:39 0:45 1:23 1:23 1:48 1:48 0:34 1:14 1:48 0:58 1:47 1:01 1:25 0:57

23:34 24:30 24:41
6:04 0:56 0:11

8 Edrin Gagica 26:03 0:43 1:30 2:43 4:26 6:55 10:17 10:39 11:49 13:40 14:56 16:53 18:30 20:56 21:56
Staad 0:43 0:47 1:13 1:43 2:29 3:22 0:22 1:10 1:51 1:16 1:57 1:37 2:26 1:00

24:36 25:47 26:03
2:40 1:11 0:16
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Name Zeit

Knaben 2  (28) 2.0 km  0 Hm 16 P (Forts.)

1(84) 2(82) 3(39) 4(86) 5(83) 6(44) 7(45) 8(46) 9(49) 10(50) 11(52) 12(81) 13(55) 14(54)
15(41) 16(56) Ziel

9 Thierry Baumeler 28:16 0:38 1:23 2:10 3:47 5:57 7:21 7:55 9:02 12:08 13:30 16:31 17:35 20:45 22:15
Staad 0:38 0:45 0:47 1:37 2:10 1:24 0:34 1:07 3:06 1:22 3:01 1:04 3:10 1:30

27:02 28:06 28:16
4:47 1:04 0:10

10 Fabian Dornbierer 28:54 0:45 1:36 2:37 4:46 6:37 8:54 9:16 11:37 13:53 15:19 17:37 18:40 21:35 23:29
Staad 0:45 0:51 1:01 2:09 1:51 2:17 0:22 2:21 2:16 1:26 2:18 1:03 2:55 1:54

26:19 28:43 28:54
2:50 2:24 0:11

11 Simeon Etumni 30:10 0:58 2:16 3:19 5:07 7:57 11:07 11:44 13:08 15:08 16:52 20:28 21:46 24:54 26:26
Domino Servite 0:58 1:18 1:03 1:48 2:50 3:10 0:37 1:24 2:00 1:44 3:36 1:18 3:08 1:32

28:58 29:59 30:10
2:32 1:01 0:11

12 Aaron Graber 31:04 0:44 1:38 2:45 4:08 6:11 7:35 8:09 12:21 18:17 20:15 22:16 23:14 24:57 26:04
Staad 0:44 0:54 1:07 1:23 2:03 1:24 0:34 4:12 5:56 1:58 2:01 0:58 1:43 1:07

29:41 30:54 31:04
3:37 1:13 0:10

13 Gianluca Ragazzi 31:11 0:50 1:58 3:17 4:38 6:34 8:41 9:16 11:41 14:18 17:18 19:29 20:33 25:11 26:52
Domino Servite 0:50 1:08 1:19 1:21 1:56 2:07 0:35 2:25 2:37 3:00 2:11 1:04 4:38 1:41

29:31 30:58 31:11
2:39 1:27 0:13

14 Michael Näf 31:48 0:54 1:51 3:08 5:26 6:58 8:27 9:09 10:54 15:42 17:03 18:42 19:44 21:31 27:55
Jonschwil 0:54 0:57 1:17 2:18 1:32 1:29 0:42 1:45 4:48 1:21 1:39 1:02 1:47 6:24

30:11 31:23 31:47
2:16 1:12 0:24

15 Nando Sennhauser 33:32 0:51 1:39 6:08 6:54 9:38 13:20 14:29 16:16 20:16 21:33 25:03 26:07 28:05 28:53
Rossrüti 0:51 0:48 4:29 0:46 2:44 3:42 1:09 1:47 4:00 1:17 3:30 1:04 1:58 0:48

32:05 33:23 33:32
3:12 1:18 0:09

16 Jerome Lüthi 33:45 0:45 1:35 2:11 3:02 4:23 6:22 7:45 15:25 20:02 20:59 26:33 27:16 29:12 30:05
Jonschwil 0:45 0:50 0:36 0:51 1:21 1:59 1:23 7:40 4:37 0:57 5:34 0:43 1:56 0:53

32:26 33:34 33:45 22:09
2:21 1:08 0:11 *51

17 Nico Waibel 36:35 0:43 1:31 2:24 4:40 6:33 8:22 9:14 17:28 22:28 23:08 26:02 26:54 29:10 31:08
Diepoldsau 0:43 0:48 0:53 2:16 1:53 1:49 0:52 8:14 5:00 0:40 2:54 0:52 2:16 1:58

35:20 36:22 36:35
4:12 1:02 0:13

18 Nicolas Koller 37:30 1:02 1:52 4:01 5:27 7:45 10:54 11:27 12:51 19:21 20:57 26:34 28:28 31:11 32:38
Jonschwil 1:02 0:50 2:09 1:26 2:18 3:09 0:33 1:24 6:30 1:36 5:37 1:54 2:43 1:27

35:58 37:15 37:29
3:20 1:17 0:14

19 Domenic Wetzold 39:40 0:46 1:36 2:48 3:45 5:56 8:32 9:34 12:11 14:12 18:18 20:38 27:45 31:28 32:16
Oberzil SG 0:46 0:50 1:12 0:57 2:11 2:36 1:02 2:37 2:01 4:06 2:20 7:07 3:43 0:48

34:34 39:29 39:40
2:18 4:55 0:11

20 Marko Mladenovic 41:01 0:45 1:48 4:21 6:07 12:12 14:48 15:19 16:57 20:55 23:01 27:04 27:58 31:13 33:56
Jonschwil 0:45 1:03 2:33 1:46 6:05 2:36 0:31 1:38 3:58 2:06 4:03 0:54 3:15 2:43

39:29 40:48 41:01
5:33 1:19 0:13

21 Andrin Schai 42:02 0:40 1:25 2:17 6:11 8:16 11:02 11:56 14:37 16:35 20:38 23:05 30:06 33:54 34:38
Oberzil SG 0:40 0:45 0:52 3:54 2:05 2:46 0:54 2:41 1:58 4:03 2:27 7:01 3:48 0:44

36:52 41:50 42:02
2:14 4:58 0:12

22 Noah Zoller 42:57 1:00 2:07 6:49 9:04 12:00 15:37 16:20 19:57 22:21 25:41 29:02 30:06 32:25 35:24
Diepoldsau 1:00 1:07 4:42 2:15 2:56 3:37 0:43 3:37 2:24 3:20 3:21 1:04 2:19 2:59

38:43 42:41 42:57
3:19 3:58 0:16

23 Gabriel Schärer 43:49 0:49 1:45 3:16 6:24 9:45 11:39 12:04 14:14 16:30 17:43 20:21 21:29 24:10 25:20
Staad 0:49 0:56 1:31 3:08 3:21 1:54 0:25 2:10 2:16 1:13 2:38 1:08 2:41 1:10

42:17 43:39 43:49
16:57 1:22 0:10

24 Matyas Soos 46:01 1:01 2:35 4:06 6:46 9:39 11:34 12:29 14:54 19:39 21:50 24:48 26:19 31:38 33:39
Staad 1:01 1:34 1:31 2:40 2:53 1:55 0:55 2:25 4:45 2:11 2:58 1:31 5:19 2:01

43:29 45:48 46:01
9:50 2:19 0:13

25 Kai Müller 48:47 1:10 2:58 4:35 7:16 11:13 14:02 14:53 17:41 22:11 24:21 27:21 29:08 34:32 36:08
Staad 1:10 1:48 1:37 2:41 3:57 2:49 0:51 2:48 4:30 2:10 3:00 1:47 5:24 1:36

46:22 48:36 48:47
10:14 2:14 0:11

26 Felix Cavelti 52:21 0:49 2:00 5:38 9:20 13:28 16:41 17:03 19:36 22:11 23:56 27:16 28:46 31:33 34:34
Staad 0:49 1:11 3:38 3:42 4:08 3:13 0:22 2:33 2:35 1:45 3:20 1:30 2:47 3:01

50:30 52:07 52:21
15:56 1:37 0:14

Gian Matz Fehlst 0:44 1:37 2:34 4:06 5:36 6:53 7:20 8:29 ----- 10:37 12:08 13:06 14:45 15:45
Staad 0:44 0:53 0:57 1:32 1:30 1:17 0:27 1:09 2:08 1:31 0:58 1:39 1:00

18:07 19:15 19:27 9:30
2:22 1:08 0:12 *47
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Pl Name Zeit

Knaben 2  (28) 2.0 km  0 Hm 16 P (Forts.)

1(84) 2(82) 3(39) 4(86) 5(83) 6(44) 7(45) 8(46) 9(49) 10(50) 11(52) 12(81) 13(55) 14(54)
15(41) 16(56) Ziel

Ramon Hürlimann Fehlst 0:43 1:39 2:20 4:13 5:44 7:06 7:55 ----- 10:46 11:48 13:32 14:32 16:20 17:37
Staad 0:43 0:56 0:41 1:53 1:31 1:22 0:49 2:51 1:02 1:44 1:00 1:48 1:17

19:49 20:58 21:09 9:00
2:12 1:09 0:11 *48

Knaben 3  (13) 2.4 km  0 Hm 17 P
1(84) 2(85) 3(37) 4(40) 5(39) 6(38) 7(83) 8(44) 9(46) 10(49) 11(50) 12(52) 13(55) 14(53)

15(57) 16(41) 17(56) Ziel

1 Joschua Schilter 15:35 0:34 1:50 3:10 4:09 5:00 5:35 6:58 7:45 8:24 9:18 10:01 11:02 12:40 13:28
flade SG 0:34 1:16 1:20 0:59 0:51 0:35 1:23 0:47 0:39 0:54 0:43 1:01 1:38 0:48

13:58 14:38 15:25 15:34
0:30 0:40 0:47 0:09

2 Andrin Benz 15:47 0:30 1:44 3:11 4:12 4:58 5:28 6:47 7:35 8:13 9:05 9:44 11:32 13:02 13:46
Burggraben SG 0:30 1:14 1:27 1:01 0:46 0:30 1:19 0:48 0:38 0:52 0:39 1:48 1:30 0:44

14:15 14:53 15:37 15:46
0:29 0:38 0:44 0:09

3 Joel Burkart 17:43 0:33 1:51 3:24 4:25 5:12 5:43 7:02 7:57 8:38 9:55 10:57 12:02 14:35 15:24
Lindenhof Wil 0:33 1:18 1:33 1:01 0:47 0:31 1:19 0:55 0:41 1:17 1:02 1:05 2:33 0:49

15:57 16:45 17:32 17:42
0:33 0:48 0:47 0:10

4 Samuel Seitz 20:28 1:29 2:42 4:23 6:06 7:24 8:04 9:37 10:46 11:38 12:38 13:51 15:14 17:27 18:13
Widnau 1:29 1:13 1:41 1:43 1:18 0:40 1:33 1:09 0:52 1:00 1:13 1:23 2:13 0:46

18:43 19:30 20:17 20:28
0:30 0:47 0:47 0:11

5 David Kiansky 23:37 0:49 2:17 4:08 5:23 6:47 7:25 9:21 10:18 11:17 12:48 15:36 17:05 19:13 20:54
Burggraben SG 0:49 1:28 1:51 1:15 1:24 0:38 1:56 0:57 0:59 1:31 2:48 1:29 2:08 1:41

21:32 22:35 23:28 23:37
0:38 1:03 0:53 0:09

6 Janick Rüeger 26:01 1:04 2:41 4:39 6:22 8:53 9:40 11:26 12:56 14:27 16:24 18:01 19:54 22:13 23:19
Flawil 1:04 1:37 1:58 1:43 2:31 0:47 1:46 1:30 1:31 1:57 1:37 1:53 2:19 1:06

23:58 24:58 25:51 26:01
0:39 1:00 0:53 0:10

7 Cédric Keel 26:46 0:48 2:47 5:06 6:47 8:12 8:59 11:50 13:08 15:09 17:15 18:33 20:16 22:57 23:57
OZ Montlingen 0:48 1:59 2:19 1:41 1:25 0:47 2:51 1:18 2:01 2:06 1:18 1:43 2:41 1:00

24:36 25:42 26:33 26:45
0:39 1:06 0:51 0:12

8 Finn Hediger 28:04 0:36 2:11 4:48 6:15 7:51 8:28 10:43 11:57 13:35 16:16 17:29 19:20 22:02 23:17
Burggraben SG 0:36 1:35 2:37 1:27 1:36 0:37 2:15 1:14 1:38 2:41 1:13 1:51 2:42 1:15

25:53 26:59 27:54 28:04
2:36 1:06 0:55 0:10

9 Elio Kunz 32:22 0:36 2:15 7:45 10:04 11:34 12:36 14:39 16:10 17:42 22:24 23:16 25:02 27:08 29:31
Widnau 0:36 1:39 5:30 2:19 1:30 1:02 2:03 1:31 1:32 4:42 0:52 1:46 2:06 2:23

30:06 31:13 32:12 32:22
0:35 1:07 0:59 0:10

10 Kevin Spirig 34:49 0:50 2:55 5:54 9:32 12:29 13:18 16:59 19:10 20:30 21:57 23:38 25:17 28:18 29:45
Widnau 0:50 2:05 2:59 3:38 2:57 0:49 3:41 2:11 1:20 1:27 1:41 1:39 3:01 1:27

30:33 33:45 34:39 34:49
0:48 3:12 0:54 0:10

11 Nemo Frei 36:39 0:37 2:30 8:24 11:05 13:57 14:59 17:30 19:14 20:35 22:42 24:00 26:01 29:39 32:52
Widnau 0:37 1:53 5:54 2:41 2:52 1:02 2:31 1:44 1:21 2:07 1:18 2:01 3:38 3:13

33:44 35:00 36:28 36:39
0:52 1:16 1:28 0:11

12 Jon Ebibi 1:07:52 0:35 2:13 6:20 22:01 23:59 24:37 33:43 38:25 42:26 51:55 54:29 57:10 1:01:11 1:02:46
Widnau 0:35 1:38 4:07 15:41 1:58 0:38 9:06 4:42 4:01 9:29 2:34 2:41 4:01 1:35

1:05:50 1:06:52 1:07:41 1:07:52
3:04 1:02 0:49 0:11

Gunar Sonderegger Fehlst ----- 2:52 5:21 7:44 9:41 10:29 13:24 15:11 17:13 19:01 20:11 21:53 24:22 28:11
Widnau 2:52 2:29 2:23 1:57 0:48 2:55 1:47 2:02 1:48 1:10 1:42 2:29 3:49

28:59 30:02 31:02 31:12 6:14
0:48 1:03 1:00 0:10 *41


